PROTOCOLO: 95052/2013

PRINCIPAL: GOVERNO DO ESTADP DE MATO GROSSO

ASSUNTO: REQUERIMENTO

Excelentíssimo Conselheiro Presidente,

Por meio do Requerimento protocolado sob nº 95052/2013, os representantes do

Fórum Sindical do Estado de Mato Grosso solicitam detalhadas sobre a renúncia fiscal de Mato

Grosso: "a relação das empresas que recebem incentivos fiscais, o total de incentivo de cada uma

e  se  possível,  a  quantidade  de  funcionários  que  cada  empresa  emprega,  para  que  seja  de

conhecimento dos servidores do Estado".

Em  atendimento  ao  despacho  exarado  por  Vossa  Excelência,  informo  que  o

TCE/MT não dispõe de informações com o nível  de detalhamento  solicitado.  Encaminho,  por

email,   o relatório  realizado em 2009 a pedido da Assembleia Legislativa do Estado de Mato

Grosso, com a sugestão de remessa ao interessado.

Respeitosamente,

Risodalva Beata de Castro

Secretária Geral de Controle Externo